MINISTÉRIO DA FAZENDA
Superintendência de Seguros Privados

PORTARIA SUSEP No 29, DE 10 DE MARÇO DE 1982.

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS
PRIVADOS - SUSEP, usando de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no
art. 51, da Lei nº 6.435, de 15/07/1977,

R E S O L V E:

Nomear o Procurador Autárquico desta Superintendência, HERNANI

TRINDADE DE SANT'ANNA, para exercer pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, as
funções de DIRETOR FISCAL da MONARTIS - SOCIEDADE NACIONAL DE
PREVIDÊNCIA PRIVADA, com as obrigações e os poderes conferidos pelos arts. 60 e
64, do Decreto nº 81.402, de 23 de fevereiro de 1978.

FRANCISCO DE ASSIS FIGUEIRA
Superintendente